COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| Reporte

I rptComprobanteGastos.rdch

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE
U. Ejecutora: 0001 | CCORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 011 |04 2023 24 21
Tipo Documento Respaldo Clase Dacumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ1-2023-0182-MEM 17
RPA RTO DEV
e e DEVENGADO Glare de OTROS GASTOS 1T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero opera?pl’ 0
Beneficlario: | 0802478818 | ESTUPINAN MARTINEZ JENNIFFER NICOLE /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 990102 0801 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 260.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
‘ IVA 0.00
) SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/’ TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES /
DESCRIPCION:

AGRIO 30-11 AL 02-12-2022 P

LA REVISION DE LA INTERVENCION A LA FEDERACION PROVINCIAL DE SUCUMBIOS POR

ESTUPINAN NICOLE .- PAGO ‘%ATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUGIONALES REALIZADA A LAGO

CAUSAL DE INFRAESTRUCT

DEPORTIVA

DATOS APROBACION
ESTADO o: APROBADO:
L T, ‘%\
APROBADO ; A
FECHA: " D
11/04/2023 EY
I\ /198 Fu’llclonu:o W Director Financiero

'-.-......»—"'



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte l rptComprobanteGaslos.rdic I

U. Ejecutora: 0001 [ COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 010 |04 2023 a | 21
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Decumente Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-C21-2023-0182-MEM 17
RPA RTO DEV
I
Kigridiad COMPROMETIDO Clase do OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetarla:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0802478818 LESTUPINAN MARTINEZ JENNIFFER NICOLE l
DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
10/04/2023

Funcicnario Responsable

Director Financiero




CALCULO CE VIATICOS AL INTERIOR
VI-C21-017-2022

o
ot A

, INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
7 FEGHA NO.SOUOTUD DE UNBAOALA | PUESTOOUE | MIVEL 7 _ FECHA mir TPOOE |ND.OIAS| VALOR m !__GE»_..F{\_«E?» [VALOAA| e Sgua_)%..% p\- ENTRA RUTA | RUTA
WO INGRESD | roapanon CEDULA | HOMBRE | cpatinEce | oCUSA  |OEPAGD| NCTWDADESREALTADAS | SAUGA | LEGADA | Cuiba | LusAna wvamcas | viamicp | PRAES | PASARS O | e opd | e DEVENTA DE “”- Wi DESERVACIONES | AbkiA L1 ARREA C2
TRAMMTE : Tou | aom "
B | I & by & RESPALDO . i
— Carmisian para a revisitn 34 % ; : 7 N 4 —
; Lstupfan oo Janly Cooramas imiervancion  1a Federacién : i ! . F o .
. s¢ | oainas023 | 003 N 121 wo-2022 | 0802478818 Maminer (Foordinacon Zensl 1 LoOrANAROT | 1, gy et ipravineral de Sucumbnos por Limeraiass| Laga agria Ve | ananoan | eresre . 2 |5 2o s s s s - s deoon s vk s el $ w3l s PMISE6 28E00| 8 |nRCeIRIT 2022 WA A
i [senmber meole | Depacte Zonal 1 causal de Infraestructura | i .
R bepartiva L 5
TOTAL s2000 § -[3 -] -ls -1Is 2000[3 182,00[5 R00] §  deaoe|s 22125 3 20,00
VALDR & TRANSFERIR m 260,001

DFFARTAMENTO FINANCIERD
£ de ABAIL del 1023






SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

e

NSTITUCIONALES: 003-INEM-CZ1-MD-2022

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

—
FECHA DE SOLICITUD (2{11-20221:/

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA @'EL 5:??60]2: / PUESTO QUE OCUPA: Coordinadora Zonal i
ESTUPINAN MARTINEZ JENNIFFER NICOLE
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ngg oR: LAUNIDA QU ™
Lago Agrfo - Sucumbio COORDINADORA ZONAL 1 /
Ffpd\ yﬂm e HORA SALIDA // FECHA LLEGADA - HORA LLEGADA .
(29-11%2022} (10:00} - {d2-12:2022} {19:00) -

P AZMIRO COORDINACION DE INFRAESTRUTURA.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
JENNIFEER NICOLE ESTUINAN MARTINEZ COORDINADORA ZONAL 1 - SR. STAL! LAHORRANC-CONDUCTOR INSTITUCIONAL;
RICARDO RECALDE ABOGADO DE ASUNTOS DEPORTIVOS; MIGUEL LANDAZURFANALISTA TECNICO METODOLOGICO; ALEXANDER

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ATENCION A PEDIQO DE GOBERNACION SOBRE DENUNCIA CIUDADANA DE
NTERVENCION A FEDERACION PROVINCIAL DE SUCUMBIOS POR CAU
NFORME TECNICO DE INFRAESTRUCTURA Y REVISION DEL CUMPLIMI
TECNICAS A ORGANISMOS DEPORTIVDS ESPECIALIZADCS FORMATIVOS

SAL DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA, LEVANTAMIENTO DE
ENTO DE LAS DIRECTRICES TECNICAS METODOLOGICAS, VISITAS

£y
A

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo NOMBRE DE RUTA
. : . | TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm- dd-mmm-
hh:mm hh:mm
. . aaaa 3aaa
' Transpc?!’ Esmerafdas-Lago . ) .y . o
Terrese | RS ol | nae | 000 | A2 | 20
rd
Terrestre 4 Transporte. Lago Agrio - 03/12/2022 07:00 02/12/2022 19:00
: institucional Esmeraldas P
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Cooperativa de La Policia Nacional Ahorros 11010064036
FIRMADELAO E?ERVIDO’R SOLICITANTE FIRMADELAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
T A =
o -

e

Nembre: CJEN@lFF
rgn:
J.: OBO2478818

R NICOLZ ESTUPINAN MARTINEZ
RDINADORA ZONAL 1

Nombre: Maria Beién Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

Ch: 1716303993

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADC

por lo menos 72

WOTA; Esta solicitud debera ser presentada para su Avterizacion, con

horas de anticipacion al curplimiento de los servicios

#jnstitucionales; salva el caso de que por necesidades institucionales la

Wetoridad Nominadora autorice.

L .88

Nomnbre: Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
Ci: 1716303993

« De no existir disponihilidad presupuestaria, tante la solicitud

como |3 autorizacién quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse

dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por 13 Maxima
Autoridad o su delegado.

NOMERE:

RECEPCIGE, o i

i
Lodliaiy

RECOION Pty bty it

e D2 2B /$°77

A fra -t

Wiistario
s .
Lot -‘.-V“Qorte

vy







Ministerio del Deporte

- INFORME DEL'cUMPu'MiENTo DESERVICIOS INSTITUCIONALES - - r1 ¢
e
NROQ. SCLICITUD DE AUTORIZACIONJfARA cumpumnst DE .
FECHA INFORME: {4-12-2022
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 003-JNEM-CZ1-MD-2022 { )
_DATOS GENERALES . ya
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: /
ESTUPIRAN MARTINEZ JENNIFFER NICOLE. Coordinadora Zonal 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITWCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE BERTENECE LA O EL SERVIDOR:
-
LAGO AGRIQ-SUCUMBIOS / Coordinacién zonal 1

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SR. STALIN CALAHDRRANleTE-CON DUCTOR INSTITUCIONAL, RICARDO RECALDE
ABG DE ASUNTOS DEPORTIVOS, NICOLE ESTUPINAN COORDINADORA ZONAL 1.

7 INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTE5/29I11}'2022
11H0/053l|dﬂ de Esmeraldas a Lago Agrio (Sucumbios) /

MIERCOLES /gn/u/zozz

03HOO —Llegada a SUCUMBIGS

07H350 (Gobernacién) Se mantuvo reunién ejecutiva con Gobernadoray el jefe politico para conocer el contexto
de la situacion denunciada por el Frente de EX Deportistas y padres de familia de Deportistas federados dela
Federacidn Provincial de Sucumbios.

09H00 (Federacidn de Sucumbios} Reunién de trabajo con Alexander Pazmifio de la Coordinacion de
Infraestructura para indicarle la solicitud y el contexto de las peticiones del frente de Ex Deportistas.

10HOO {Federacion de Sucumbios) Reunion de trabajo con el presidente de Federacién, administradora y equipo
técnico metodoldgico se solicitd la informacidn que solicitaron el frente de ex deportistas de acuerdo al pliego
de sus peticiones.

15H00 — 19H00 {Gobernacién} Reunidn con Gobernadora, CZ1 del Ministerio de Deporte; Federacion Provincial
de Sucumbios, y frente de ex deportistas y padres de familia para revisar cada uno de los 8 puntos solicitados en
el pliego de thiciones a la Gobernacidn de Sucumbios

JUEVES /1/12/2022

8HOO Recepcidn y revision de documentacion de clubes especializados formativos y clubes recreativos dela
provincia

10H30 Recorrido de las instalaciones deportivas

14H00 Revisidn de documentacidn de informacion de las gestiones y actividades de |as asociaciones, y las
actividades econdmicas del plan vacacional.

16H00 Reunidn de trabajo sobre campeonato nacional de basquet del deporte barrial

wER_lyE's/fzfizl,fiozz

/ :
8HOO Salida de Sucumbios a Esmeraldas
22h30 Llegada a la Ciudad de Esmeraldas

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA 2/4 Q/ /
-11<2022 -202 ' . .
{dd-mmm-aaaa) 02/12 022 Estos datos se refiaren al tiempo efectivamente Jtilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA ) s residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento de! servicio
1100 - 22:3¢ R | .
(hh:mm} / institucional seg(n sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

.:;‘v
- Gobierno | Juntos

7 . del Encuentro I lo logramos

LEECOL
iregoion: o Loodbao postal U Ll e
HEfonp: 4

i
|



Ministerio del Deporte

TRANSPORTE . B
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE CECHA
{Aérea, terrestre, TRANSPORTE RUTA iy HORA FECHA HORA
maritimo, otras) -mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaq_g hh:mm
- Transporte Esmeraldas- Lagg- s 7 :
T . 13- 00" _ .
errestre netitonione] nerio B 29-11-2622 11:09/ ,30-11-2022 03:00
- s /
Transporte .- Lago Agrio- . “ s i
Terrestre ransporte g0 Agr 012022 7] o0s00 -1 6124022 4 2230
o institucional- Esmeraldas P

NOTA: £n caso de haber utilizado transporte pdblico, se debera adjunta

r obligatariamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

NOTA

FIRMA D§’LA Q EL SERVIDOR COMISIONADO

! NDrﬁbie\:JENN FER NICOLE ESTUPINAN MARTINEZ

El presente informe deberd presentarse dentro de! término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorari e incluso de ne presentarlo tendria que
restituir [0s valores percibidos. Cuando 2! cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se

{ Cargé: COORDINADORA ZONAL1 / ) _— . s )
C.1: ds02478318 | debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
© su delegado.
\ FIRMASPE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO

i Lowiiy &

Nombre: Daniela Quiroz
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica (E)
£1: 0604067298

Nombre: Daniela Quiroz
Cargo: Subsecretaria de Depcrte y Actividad Fisica {E)
Cl: 0604067 298

NV

Leccion: T L ey ot
teicfong o -, -l 3 L

Chaige

HETH

> Gobierno | Juntos

=f & dei Encuentro

I lo logramos



- Gobierno | "=

GUILLERMO LASSO

del Encuentro

* Dugumgnta frinady siectroncamante por

Memorando Nro. MD-CZ1-2022-1217-MEM

Fsmeraldas. 29 de noviembre de 2022

PARA: Sra. Leda, Marda Belén Aguairre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DL COMISION DE
SERVICIOS A LA PROVINCIA DE SUCUMB[OS

En refercncis al documento MD-CZ1-2022-1622-INGR. donde se solicita k2 asistencia presencial de la
Coordinacion Zomal |, coordinacion de Tnfraestructura y la Direccion de Deporte Formativo , a fin de atender
las demandas ciudadanas referente a la Federacion Deportiva de la provincia de Sucumbios.

Por to expuesto soficito de la manera mds atenta y cordial se antorice v suscriba la solicitud de cumplimiento de
servicios institocionales 4 la provincia de Sucurabios. bajo ¢l siguiente detalle:

Actividad a realizar:

1. DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ATENCION A PEDIDO DE
GOBERNACION SOBRE DENUNCIA CIUDADANA DE INTERVENCION A FEDERACION
PROVINCIAL DE SUCUMBIOS POR CAUSAL DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA,
LEVANTAMIENTO DE INFORME TECNICO DE INFRAESTRUCTURA Y REVISION DEL
CUMPLIMIENTQ DE LAS DIRECTRICES TECNICAS METODOLOGICAS. VISITAS TECN[C AS A
ORGANISMOS DEPORTIYOS ESPECT \;VO‘J FORMATIVOS. -

Hora de salida: M: rﬁ/dc/nvml{ re dgel 20 Tas 16h00 desde 1a ciudad de bsmcl/aldk /

Hora de retorno: Vie dummbﬂ. U7HU esde 1a Provincia de Sucumbios
Cabe mencionar que el documento MD-CZ1-2022-1198-MEM queda tnsyhsistente.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Docromento firmado electronicamente
Leda, Jeaniffer Nicole Estupiian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Retetencias:
- MD-(CZ1-2622-1193-MEM

Anexus:
- citud_cumplimiento_de_servictos_institicionales_03_suctimbios-signed- | -signedDBOLI55001 669753376, pdi

1/1






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

N CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE
Unid. Ejecutora: COORDINACION ZONAL 1 - DEPORTE 3 09 03 23
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Pe SP PY ACT I[TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 900102 0801 001 000G 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios $2,683.80
TOTAL PRESUPUESTARIO $2,683.80

TOTAL

SON: DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON 80/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En atencitn al memorando No. MD-CZ1-2023-0182-MEM, cerlifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Viaticos al interior"
Anteriores por Gastos en Bienes y Servicios. Cédigo Tarea CZ21.020.

-Obligaciones de Ejercicios

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO s s o

2SI PRNESTO MAURICIO
%575  RODRIGUEZ GARCIA

FECHA:

09/03/2023

Funcienario Responsable Director Financiero







FOR - CAF—-RF - 06 Version: 01

Ministerio del Deporte

£

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIJE
_7 7 W 7 7 *+*presentacion de
No. Fecha ,. Nombre Comercial No. De Factura A RUC Valor i Factura valida mmnn:q.m validada en el
_ . ' hasta . sistema SRI
o S L L T _ & | | s . NO
|1 | 01/12/2022[ZUMAG B 001-001-2331 _ |060205167400)" 180  19/03/2023' x|
2 _ o . o o i !
R N | | |
TOTAL 180.00 : ,
FACTURAS DE ALIMENTACION
_ i 7 , | ***prasentacion de
No. Fecha 7 Nombre no_.:m..nmm_\.. 7 No. De Factura RUC Valor _ Factura valida , Factura validada en el
. \\ 7 ! hasta T __ sistema SRI
0 | R/ 4 _ ,. o sl NO
| Sk&BQﬁ»R RO LA GATITA 001-001-7135 -~ 4171516732001 [14.50 - |  25/10/2023 X
2| 29/11/2022|CEVICHERIA LAS BA zcmsm Em>z ioo_ 00135958 /-[1709898587001 1000 | _ 17/06/2023 X
3] S\‘Hﬁomﬁo%rozm DEMENA ~  _ |001-001-318 -/ 2100208848001 11.50 . 22/11/2023 x |
| Ta | _01/12/2022|COMEDOR DENNY - "~ |o01-001-32827" / [1706701859001  [8.75 | _ 11/11/2023 x
s | 01/12/2022/COMEDORDENNY - ,001-001-328237/, |1706701859001  5.00 T 11/11/023). X
6 | 30/11/2022|COMEDORDENNY ~ " Joo1-001-32816, |1706701855001  [10.00 11/11204 X i
7| 30/11/2022COMEDOR DENNY L 001-001-32814,  |1706701858001  '10.00 ' | S\E_\ﬂwﬂ X
s | "29/11/2022[LA HUECA DELSABORUIO 001-001-551 / 0202273132001 (1000 7 ' 03/10/2023] _ X
9 | T30/11/2022|PITARCU RESTAURANTE 003-001-000018525 |2100396783001  |13.00 / X
T 10 | 30/11/2022[RESTAURANTEANDI _ " |004-100-000000041 [1723100735001 450 X
I N L .
_TOTAL 97.25 ﬁ

- —— - _

*##| o5 funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

Nombre: Nicole mm.?_u__.. 3n
C.I: 0802478818







RUC: 2100396783001 '

. \ No. 003-001-000018525 /

ORTEGA TORRES NELSON GUILLERMO

Dir. Matriz: BRISAS DEL AGUARICO VIA COCA SN NUMERO DE AUTOREZACION:

Contribuyente Especial Nro: NO 3011202201 2100396783001 20030 310000 185250001852510

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: si

CONTRIBUYENTE REGIMEN GENERAL FECHA DE AUTORIZACION:

AGENTE DE RETENCION RESOQLUCION Nro. 1 30172022 15:34:06 p. m.
3011202201210039678300120030010000185250 852510 y

Razén Social /| Nombres W«‘ldos: N}COI,E’éSTUPINAN Identificacidon: 0802478818
Direccion: ESMERALDAS Telefono: 1397063689

Email: jenniffernicole i 7@hotmait.com
Fecha Emisién: 30:11/2022 Gufa Remision:

Gantidad Descripcion ) Precio

(30020 1.00 TILAPIA FRITA 5.36 0.00
00021 1.60 TILAPIA FRITA EN SALSA DE CAMARONES 6.25 0.60 6.25|
)
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 711,61
)
Contribuyente Regimen General SUBTOTAL 0 ha 0.00
Observaciones VALOR NETO < 11.64
Referencia
DESCUENTO 0.00
Vendedor GR
IVA 12% 1 39
Forma de Pago Valor ’
VALOR TOTAL 13.00
SiN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 13.00

DOCUMENTO ELECTRONICO GENERADO POR GALIX ERP WWW.GALIXSOFT.COM
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Lo arios relecanades
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1643/23, 10:30 SR - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICCS

rAOSIET
Ocuitar
Menl,..

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar fa validez de los comprobantes slecirénicos
autgrizados.
Escoja una apcidn

. Clave de Acceso

% Ny izaci
© Numera de Autorizacion 4011207220711723100736001200410000000004 19846

" Archivo
Lista de cornprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
CABRERA
: AUALA  CABOTT0220117231067350012004150000000041 984695 116 307112022
(1 Facuia 12310073900T i NA301120720117221007300012004160000000047 9646951116 (EXR
CESAR
L i »w B LN

£l(los) comprobante(s) consultado(s) es{san) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transat
Se recuerda que Ja inclusion de costos, gastos, deducciones, excneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn ¢ documento
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos dehidos serd sancionado con pena privativa de libert
Base Legal: Cadige Tributario: articulo 17, Cadigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTGRIZADOS en Ambiente de PRUDUCCION:

- B

El{los) cornprobante(s) consultade(s) NO es{son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Ligta de comprobantes en estace POR PROCESAR 0 Amibsente de PRODUCCION:

e i . B N ERESY

El{los) comprobante(s} consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES BE ANULAR en Ambiante de PRODUCSION:

‘ - = e Ben

€l{ios) comprobante(s) consultado(s) pendienta(s) de anular.

Lista de cornprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

https:{fsrienli nea.sri.gob.ec!comprobanlas-e|ectronicos-intemet!publicolvalidezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a. .12



16/3/23, 10:30 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Muostrar
Ooudtar
Menu

3 ] o I

El{los} comprobante(s) consuitado(s) anulado(s),

https:Ilsrienlinea.sri.gob.eclcomprobantes—eiectronicos-internetlpubricolvalidezComprobantes.jsﬁ’pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a... 2/2



[ PARADER® im0 VENTA s ] |
OTLA\

VEINTIMILLA JaRA sitviA EUGena | 000007135

RUC: 1715716732001 AUT. SRI.1130637411
' Direc. Matriz y Estab.: | Focha do Aul SRE 25- Ochibre 2022
T Interucednica s/n

v QUUOS - NAPD - ECUADOR DIA MES ARO
Dlreccmnbs,}l.@’{.ﬂlpcﬁ\

e s L
RUC:.... )‘3&...)[8()(5&#'

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.
1

V. TOTAL
AliMein e ok 4 5o
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'ﬂ- > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1715716732001 1130637411

Tipe documento Ndmero documento \
Nota de venta 001-001-7135

Fecha emisidn

02/12/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR}, y deberd contener los siguientes datos:

5

L aioniies woineroaa)
VEINTIMILLA JARA SILVIA EUGENIA PARADERO LA GATITA
INTERQOCEANICA S/N INTEROCEANICA S/N
SO P Fooha catienatt LD BRI
2023-10-25 9176

o Esta consulta no sustenta la existencia rea! de la transaccién, ni valida requisitos de llenado def documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



) B. Centrat / Jorge Afiazeo 131y Pasaje Gonzanama

"\‘(’7 Telf. 062-833-830 / 0653806089 Laga Agrio - Ecador
Garcia Alvarado Jean Vicente
RUC. 1709898587001

ooi6nr. oo FACTURA
g AUT SRI. 1130093438

LS annnng N? 1035958
CONTRIBUYENTE NEGOCIQO POPULAR - RE

CLIENTE: “ loClE LCJJL/

CLIRUC:. ﬂgﬂﬂ‘? 8' 8

DIRECCION:.. l_. C/«# | SR AN A
FECHA:.., EO 202, / Zq
FORMA DE PAGSG EFECTING m DINERO ELECTRONICS m TORJETA DE DERITD O CREDITD l___] QTROS D

CANT PESCRIPCION V. UNIT V. TOTAL

Acquirente - Copa Emsor

- Oricgival;

DOCUMENTO CATEGORIZADDY NG
N CADUCA JUNIG 17 DEY, 3023

...... Y )

NOAez TunaatalNeison Rgovertg - Dre’!(a Nufiez® TELF 2-835.417 Lago Agna
RUC 1802802500001 - AT - 436G - Mision: 35676 al 36275 - impreso {7/06/2022
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@A > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1709898587001 1130093438

Tipe documento Numero documento Y
Factura 001-001-35958 \

Fecha emision

29/11/2022

El documento consultade se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

IR R I T4 RS SR
GARCIA ALVARADC JEAN VICENTE CEVICHERIA LAS BANDERAS ' JEAN
CENTRAL JORGE ANAZCO 131 Y PASAJE GONZANAMA, CENTRAL JORGE ANAZCO 131 Y PASAJE GONZANAMA
TS T R T e Tetdron e o
2023-06-17 4369

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la perscna que simule, oculte, cmita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
prepios © de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



LOS BOLONES be N\ENH

*VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS £ COMEDORES, INCLUSO PARA LLEVAR

Direccién: 9 de Qctubre, Calle Venezuela Sn Cel: 093 947 3748
LAGD AGRIO - SUCLMBIOS - EGUADOR

RUC: 2100208848001 | AUT. SR!.:1130739179

(NOTA DE \mm S 0000318

Cliente:. wlCOkQ \OS QJIUQ@
RUC. Q.ﬁ@.lﬂ.Pp.8.6....‘&’2>...Fecha;....._ l% / 20. a,z

Dvec{?iﬂ?[\m{D@STen
S

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V. FOTAL
. N (=]
] ACAUTAC =
Son N T AL g &
OTALS| | =
JE ...usd
FORMA DE PAGQO:
EFCTVO COKTRIBUYENTE NEGOGIO
FTp———, PQPULAR REGIMEN RIMPE
TARJETA CE CRECITD, JE3MTY) . 2RIG M2 ALUGIRENTE - ZOP1A SMISCR
oTROS IRMA CLIENTE FIRMA AUTBRIZADA
Imp.*fueva Imagea™ Darwin Homero Gavilanez Gualpa *RUC: 2100245402001 *Telf.: 062 832737 *
LAGO AGRIO Aul, SRI.: 9077, Imp del 004000301 al 300000500 22/Noviembref2022.
*VALIDO HASTA: 221'Nov1embre!2023* J

s
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@A > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
2100208848001 1130739179

Tipo documento Nimero documente

Nota de venta 001-001-318 /

Fecha emisién

02/12/2022

El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

FERIw I e

PRECIADG MENDEZ MARILIN LEONELA LOS BOLONES DE MENA

N N Pirnnoity estabisinentn
9 DECCTUBRE VENEZUELA SN 9 DEOCTUBRE VENEZUELA SN
whe cnadud i It pUIIUT g
2023-11-22 9077

o Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, ni valida requisites de llenado del documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacién de la otligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de tercercs, serd sancionada cen pena privativa de libertad.

Articule 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



% Comedor “DENNY”

o ’( Drgcinda %‘4"? Deuny Eif *VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR

Dir.: Latizacion el Chafer 20 de Junio Sin y Venezuela PARA SU CONSUMO INMEDIATO

Edificio Centro Gastronémice Local N° 14 Contribuyente Negocle Popular - Régimen RIMPE
Teléfono.: 062 831 856 .

LAGGo AsRIO - Sucumaios EcuaDOR

Nota de Venta

SERIE: 001-001 -00

D;REcc|('3N........&lm¥\;‘\§d_f 0 OOV
ruC: o ORCIAYIINNA

TELF v

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR -

TOTAL| & 7%

Imrren!u
EVA IMAGEN
099 0482 0882

FORMA DE PAGO:

EFECTIVO

Darwin H ilanez Gualpa RUC: 210024540240
DINERO ELECTRONICO 7 *Telf: 082 812 737 * LAGO AGRIO = Aul SRL: 9077
— 2 H/K,V mp dol 000032701 al 600033200
(&3 += 11/Noviembra/2022
QTROS FIRMA AUTORZADA E (FlENTE *CADUCA: 11/iNoviembre/2023*
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A > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1706701859001 1130700251

Tipe documento Numero documento /
Nota de venta 001-001-32822

Fecha emisién

01/12/2022

Ei documento consultado se encuentra autorizado por el SRi, y debera contener ics siguientes datos:

[N

: : B TR EEFTE L RCINE I SV I
PRECIADC MENDEZ DENNY EIL COMEDOR DENNY
. Topa s Rty Rt iaided, L a8y g
LOTIZACION EL CHOFER 20 DE JUNIC S/N Y VENEZUELA LOTIZACION EL CHOFER 20 DE JUNID S/N Y VENEZUELA
2023-11-11 9077

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacien tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



< Comedor “DENNY”
V{‘f‘ (| Preciads Wendey Denny E4 "VENTADE CIMDASY BEBDAS 4 CONEDOR

Dir.: Latizacidn el Chofer 20 de Junie 3/n y Venezuela PAFiA SU COIT'ISUMO INME_BWU
Edificio Cantro Gastrondmice Logal N° 11 Contribuyente Negadio Popular - Régimen RIMPE

Teléfano.: 062 831 856 Nota de Venta

LABO AGRIO - SucumMalog - ECUADOR
SERIE: 001-001 -00

RUC.:1706701859001 ~AUT. SRI.: 1130700251

DIReCCON. S SIL L D L N S e,

RUC: O@Qi“tqﬁglﬁ ................. TELF . oo veeeeeee e
DESCRIPZION | V. UNIT.

GRIGINAL ADQUIRIENTE. - C.OFPIA; EMISOR -

FORMA DE PAGQ:

= == ©099 063 0632

EFECTVO Darwin Homere Gavilanez Gualpa RUC: 2100243402004
—e *Teif: 062 §12 737 * LAGO AGRIO » Aut. SRl 9077
o Imp dal 060032701 2l 060033200
* 11/Noviembre/2022 ««
OTROS ‘CADUCA: 11/Noviembre/2023*




@ > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1706701859001 1130700251
Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-32823

Fecha emision

01/12/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes dates:

. N N oG
PRECIADO MENDEZ DENNY EIL COMEDOR DENNY
ot . TR TR I CE S ERR I T
LOTIZACION EL CHOFER 20 DE JUNIO S/N ¥ VENEZUELA LOTIZACION EL CHOFER 20 DE JUNIOQ S/N'Y VENEZUELA

L coas e feng

2023-11-11

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, faisee 0 engafie en |a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios ¢ de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organice Integral Penal.



Comedor “DENNY”

lf 7 Dreciads Wenddes Douny Eid "N LE CIMDAS Y BEBDAS EN COMEDIR

Dir. Lot!zaclon el Chofer 20 de Junio S/ y Venezuela PARA SU CONSUMO INMEDLAT
Edificio Centro Gastronémico Local N° 11 Contribwyente Negoco Poputar - Régimen RIMPE

Teléfono.: 062 831 836 N ota de Ve nta

LAGO AGRIC - SucumMefos - ECGUADDR
SERIE: 001-001 -00

CLIENTE!.. U& a:?((?. gSTu s ND A

DIRECCION, ... XI‘.‘.’.‘Q.QS\ GBS

RUC: 0602}1? 8 6 l@ ........... ’:j/.....TEL.F

DESCRIPCION ' VUNIT VTOTAI_

| | & (Hoo\pagy

TOTAL| [p’=

Imprenta
UEY A IMAGEN
(%094 083 DAAZ

ORIGINAL ADQUIRIENTE - COPIA; EMISOR -

FORMA DE PAGO:

EFECTVO Darwin Homero Gavilanez Gualpa RUC: 200245402001
DVERQ ELEGTRONICO) ( *Telf 262832 737 * LAGQ AGRIO = Aut. SRL: 9077
Imp dal 000032701 al 000033200
« 11/Noviembra/2022 «»
CTROS *CADUCA: 11/Noviembre/2023*
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@A > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes ffsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0202273132001 1130552258

Tipo decumento Nimero documento

Nota de venta 001-001-551 /
Fecha emisién

29/11/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes dates:

I, WL SRR Tl
GAVILANES PUENTE FRANKLIN GEQVANNY LA HUECA DEL SABOR UIO
AV INTEROCEANICA SN Y SN AV INTERQCEANICA SN Y SN

R

2023-10-03 4651

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, aculte, omita, falsee o engafie en |a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de livertad

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal.
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A > Facturacidn Fisica ¥ Validez de comprobantes flsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0602051674001 1129674869

Tipo documento Numero documento s
Factura 001-001-2331 e

Fecha emisién

01/12/2022

El documente consultado se encuentra autorizadc por el SR, y debera contener los siguientes datos:

o adnidd L
YAURIPOMA CHARCO RCSA ZUMAG

i i PR R SETE R 2 SO AL LESPULEE £ S

g DE OCTUBRE VIA COLOMBIA 1008 Y ELOY ALFARQ 9 DE OCTUBRE VIA COLOMBIA 1008 Y ELOY ALFARO

2023-03-19 8674

Esta consuita no sustenta la existencia real de 1a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de (ibertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

-



Repanlica Ministerio dei Deporte

G oclel ifounddor

%aé«

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO BE
FECHA INF :(30-12-2022

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 003-JNEM-CZ1-MD-2022 / INFO { !

s DU S AR “DATOS.GENERALES [ il .
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO bus OCUPA: /
ESTUPINAN MARTINEZ JENNIFFER NICOLE Coordinadora Zonal 1--
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICHY INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERFENECE LA O EL SERVIDOR:
LAGQ AGRIO-SUCUMBIOS Coordinacién zonal 1

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SR. STALIN CALAHORRANG -CONDUCTOR INSTITUCIONAL, RICARDO RECALDE
ABG DE ASUNTOS DEPORTIVOS, NICOLE ESTUPINAN COORDINADORA ZONAL 1.

i INFORME DEACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LA
MAHRTES/ /2022
11HQO-<Salida de Esmeraldas a Lago Agrio {Sucumbios)

MIERCOLES /30/11/2022

OBHGO{egada a sucumsros/

OZ:I}O(Gobernacién) Se mantuvo reunién ejecutiva con Gobernadoray el jefe politico para conocer el contexto
dea situacién denunciada por el Frente de EX Deportistas y padres de familia de Deportistas federados de la
Federacién Provincial de Sucumbios.

09HO0O (Federacién de Sucumbios) Reunién de trabajo con Alexander Pazmifio de la Coordinacién de
tnfraestructura para indicarle la solicitud y el contexto de las peticiones del frente de Ex Deportistas.

10HO0 (Federacion de Sucumbios) Reunién de trabajo con el presidente de Federacién, administradora y equipo
técnico metodol()gico se solicité la informacion que soficitaron el frente de ex deportistas de acuerdo al pliego
de sus peticiones:

15HG0-19 {Gobernacién) Reunién con Gobernadora, CZ1 del Ministerio de Deporte; Federacidn Provincial
de Sucumbios, y frente de ex deportistas y padres de faWe revisar cada uno de los 8 puntos solicitados en
el pliego de peticiones a la Gobernatién de Sucumbios

e
L

R
JUEVES A/12/2022

SHOO Recepmon'frewsmn de documentacion de clubes especnahzados formativos y clubes recreativos de la
provincia )
10H30 Recorrido de las instalaciones deportwas -~
14H00 Revisidn de documentacion de informacion de las gestiones y actividades de las asociaciones, y ias
actwldades econdmicas del plan vacac:oaﬁlpac //

16HOM Reunidn de/trabajo sobre campeonato nacional de bdsquet del deporte barrial

wer@s%ﬁlznz/

rd
8HOO S/hda de Sucumbios a Esmeraidas
22 /39 Llegada a ia Ciudad de Esmeraldas

ITINERARIO SALIDA- : LLEGADA NOTA
FECHA { } o T P
9-11-2022 02-12- -
{dd-mmm-aaaa) 2022 Estos datos se refieren al tiempao efectivamente utilizado en el
| -cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA 11:00 2230 "1 residencia o trabajo habituales o del cumplimientc del servicio
{hh:mm) s - institucional segln sea el casc, hasta su llegada de estos sitios.

NV
Dirveccidn: Av. Gascar do Vibarreel v & Ja Digientrs Codigo postal: 17005 7 e Bl sAor - - »
Teigfono: 593-2-2055200 - wwyidanote 9ob oo b d GObiernO Juntos

~i a del Encuentro | lo logramos




} Repubhics . P
§ el Ecuador Ministerio del Deporte

- - TRANSPORTE
TIFO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA HOR
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE - RUTA dd . A FECHA HORA
marftimo, otros) P i -mmp-aaza .’_'ﬁh.mm d,d-mmm_—aaaa hi:mm
Transporte/ Esmeraldas- L4go S 3/ - )
Terrestre / institucional - Agrio E 29-11-2022 11:00 O-IMGZZ/ 03:00 /
. ‘|' 3 TaPR i g .
Terrestre ransporte Lago Agrio $2-12-2022 08:00. | 02-122022 22:30 7
o institutcional Esmeraldas . '

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DELA O EL SERVIDOR COMISIONADO . NOTA

Fl presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

argo: COORDINADORA ZONAL 1

C.1.: 0802478818
o su delegado.

dias det cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

deberd adjuntar la autorizacian por estrito de la Méxima Autoridad

e ‘ ~ o | Tiquidacién se demoraré e incluso de no presentario tendria que
(N ;re. ENNIFFER NICOLE ESTUPIRNAN MART!NEZ--"/ restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicics
}’ﬁ . - institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se

_:FIRMAS DE APROBACION pas -

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO a7

_ / /) S ” -
ﬂaw/a Lo Lluils 045,7 £

Nombre: Daniela Quiroz Nombre: Daniela Quiroz
Cargo; Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica (E) Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica (E)
Ci: 0504067298 Cl: 0604067258
::\ v o )
Direccion: Hv Soacoss ¢ Vilarroa v iode faep colne. CO0ige postal Lo s Lt Rouean” H i
Taldfong: GO5 0% & N SO IR TR FUN > SO 7 GOblerno Juntos
4 a del Encuentro | lo logramos



FOR — CAF - RF—-06

1-4!.

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

***|os funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec)

Elaborado per:

» anc:w Nicole Estupifian
C.1: 0802478818

SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE
, _ . ! *%*Presentacién de
No. _umng ) ) Nombre Comercial No. De Factura | RUC valor Factura valida - Factura validada en el
i - -+ hasta . sistemaspl
1 12/1/2022°7UMAG 7 moE.oS-mwﬁ\ 0602051674001 180’ %.Gb& X
TOTAL 180.00
FACTURAS DE ALIMENTACION
m , ***Presentacion de
No. Nombre Comercial - No.De Factura RUC Valor Factura valida . Factura validada en el
C _ hasta ) m.mnmz_w SRE

1 S\N\NSN PABADERO LA GATITA 001-001-735 171516732001 \ 14.50 > S\Nm\wom \

2 . VICHERIA LAS BANDERAS D.JEAN-  '001-001-35958 1709898587001 \\ 10.00 \\\ 6/17/2023; \

3 12/2/20 'BOLONES DE MENA .~ 001-001-318.~ Nwocwommhmoof 11,50 - - 11/22/2023 - X
4 12/1/2073. DOR DENNY.— 001-001-32822 - ~11706701859001 8 8.75 \\m 11/11/2023 \\\ e

5 12/1/2022 COMEDOR DENNY 001-002-32823 7 1706701859001 < 5.00 " 11/11/2023 — X

6 0 J COMEDOR DENNY \\ 001-001-32816 - 1706701859001 - '10.00 . -  11/11/2623 X -

7 EDOR DENNY.~ 001-001-32814 \ 1706701859001 _A000 - 11/11/2023 % o

8 11/29/202; “.5 HUECA DEL SABOR UIO \ 1001-001-551 \ 0202773132001 _\58 T 10/3/2023 %

9 13/30/2022/FIFARCU RESTAURANTE 003-001-000018525-12100396783001 13,00 - X

0 T RESTAURANTE ANDI \ '004-100-000000041"'1 3388%0.8 - X

TOTAL - 97.25

e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






T _ LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
. CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
003-JNEM-CZ1-MD-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Estupifian Martinez Jennifer Nicole 0802478818

DESPACHQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Coordinacion Zonal 1 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICOS SLBSIST ALUMEN
Lago Agric A 1ER 5 130,00 2 $ 260,00
5
5
5
s
]
S
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros $
VALOR TOTAL 3 260,00
Valor a sustentar 70% ) 182,00
182,00
valor restante 30% s 78,60

VALOR VIATICO TOTAL 260,00






